ММууннииццииппааллььннооее  ооббщщееооббррааззооввааттееллььннооее  ууччрреежжддееннииее

««ШШеессттааккооввссккааяя  ссрреедднняяяя  ооббщщееооббррааззооввааттееллььннааяя  шшккооллаа»»

  665670, Россия, Иркутская область,                                            ИНН 3834006950   КПП 383401001

        Нижнеилимский район, п.Шестаково, ул.Ленина , дом 20Б    e-mail: salut-ilim@mail.ru

 8(39566) 66-2-44

ПРИКАЗ №39                                   от  15.04.2024r.

О СОЗДАНИИ И ФУНКЦИОНИРОВАНИИ ЦЕНТРА ОБРАЗОВАНИЯ
ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНОЙ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ
«ТОЧКА POCTA» В MOУ «ШЕСТАКОВСКАЯ СОШ»

С целью реализации федерального проекта «Современная школа», в

соответствии с распоряжением министерства образования Иркутской области от

28.11.2023 № 55-1576-мр «О создании центров образования естественно- научной и

технологической направленностей «Точка роста» в 2024 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе MOУ «Шестаковская СОШ» Центр образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста».

2. Возложить ответственность за сохранность  оборудования,

поступившего для оснащения «Точки роста», на педагогов:

2.1 Шпиньковва Ольга Альбертовна (биология);

2.2 Майорова Любовь Владимировна (физика);

2.3 Штагаева Людмила Васильевна (химия).

3. Черкасовой Регине Михайловне, ответственному за ведение официального сайта

школы, размещать своевременную информацию о деятельности Центра на сайте.

4. Провести торжественное мероприятие, посвященное открытию Центра

«Точка роста» 20 сентября 2024 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     Белькова М.А.

С приказом ознакомлены:

Шпинькова О.А.     _____________

 Майорова Л.В.      ____________

Штагаева Л.В.         ____________

		2024-10-17T15:57:48+0800
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шестаковская сош"